

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	28636
Full Product Name	Picalilli & Tomato Chutney Duo
Ingredients, with allergens in bold	Picalilli - Vinegar, Sugar, Cauliflower, Courgettes, French Beans, Carrots, Onions, Modified Maize Starch, Salt, Mustard Powder , Ground Ginger, Turmeric, Garlic Powder, Nutmeg Tomato - Tomatoes (47%), Apples, Onions, Sugar, Sultanas, Vinegar, Tomato Puree, Prunes (part stoned), Salt, Garlic, Chilli Powder, Black Onion Seeds, Mixed Spices,
May contain statements	May also contain traces of nuts
Net Quantity in grams	380g
Country of Origin	UK
Storage instructions	Sealed containers, ambient temperature, away from direct sunlight. Refrigerate once opened
Manufacturer's name and address	The Wooden Spoon Preserving Company The New Oast, Coldharbour Farm, Wye, Kent TN25 5DB, England
Suitable for vegetarians	y
Suitable for vegans	y
Suitable for nut allergy sufferers	n
Suitable for gluten allergy sufferers	y
Suitable for wheat allergy sufferers	y
Suitable for egg allergy sufferers	y
Suitable for dairy allergy sufferers	y
Suitable for soya allergy sufferers	y
Suitable for crustacean allergy sufferers	y
Suitable for mollusc allergy sufferers	y
Suitable for celery allergy sufferers	y
Suitable for lupin allergy sufferers	y
Suitable for mustard allergy sufferers	n
Suitable for peanut allergy sufferers	n
Suitable for sesame allergy sufferers	y
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	y
Suitable for sulphite allergy sufferers	y

Suitable for tree nut allergy sufferers	n
Free from alcohol If no, % and name	y
Free from artificial colours if no, list numbers	y
Free from artificial flavours, if no, list them	y

Date of last Review		Version Number		
04.04.2023		V1		